

Årsredovisning

Cheap Mobile Sweden AB

Org.nr 559382-3544

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Ettwein, Styrelseledamot

2024-09-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Cheap Mobile Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom telefoni under produktnamnet Smultron Mobil.

Bolaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 november 2023 såldes bolaget till Elify Energy Group AB. I den nya koncernen kommer bolaget att ha en stabil och säker framtid. Elify Energy Group kommer att driva verksamheten framåt och säkra framtiden för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	385	14
Resultat efter finansiella poster	-1 393	-452
Balansomslutning	1 290	646
Soliditet (%)	6,2	88,7
Antal anställda	0	0

Verksamheten startade upp, med ett förkortat räkenskapsår, under föregående år.

Att intäkterna ökat stort procentuellt gentemot fg år ses som naturligt och enligt plan. Försäljningen var mycket sparsam första året och bolaget har i år arbetat för att nettomsättningen ska växa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000	-451 929	573 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-451 929	451 929	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			-1 393 302	-1 393 302
Belopp vid årets utgång	25 000	1 448 071	-1 393 302	79 769

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 000 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 448 071
årets förlust	-1 393 302
	54 769
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 769
	54 769

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-24 -2022-12-31 (8 mån)
<hr/>			
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		385 284	13 914
		385 284	13 914
<hr/>			
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Nätavgifter		-752 724	-391 282
Övriga externa kostnader		-1 008 663	-68 680
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 900	-5 967
		-1 779 287	-465 929
Rörelseresultat		-1 394 003	-452 015
<hr/>			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-415	0
		701	86
Resultat efter finansiella poster		-1 393 302	-451 929
<hr/>			
Resultat före skatt		-1 393 302	-451 929
<hr/>			
Årets resultat		-1 393 302	-451 929

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	65 633	83 533
		65 633	83 533
Summa anläggningstillgångar		65 633	83 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 234	11 617
Fordringar hos koncernföretag		900 000	0
Aktuella skattefordringar		14 157	8 580
Övriga fordringar		1 500	146 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
		1 156 891	166 258
<i>Kassa och bank</i>		67 100	396 205
Summa omsättningstillgångar		1 223 991	562 463
SUMMA TILLGÅNGAR		1 289 624	645 996

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 448 071	1 000 000
Årets resultat		-1 393 302	-451 929
		54 769	548 071
Summa eget kapital		79 769	573 071
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		313 648	47 925
Skulder till koncernföretag		750 000	0
Övriga skulder		98 407	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 800	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 209 855	72 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 289 624	645 996

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Bristande jämförbarhet

Kostnader för att vara på telenätet samt fakturahantering klassificerades felaktigt som handelsvaror föregående år. Omklassificering till övriga externa kostnader har skett i år, varför brist i jämförbarheten mellan åren föreligger.

Not 2 Balanserade utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 500	0
Inköp	0	89 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 500	89 500
Ingående avskrivningar	-5 967	0
Årets avskrivningar	-17 900	-5 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 867	-5 967
Utgående redovisat värde	65 633	83 533

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Elify Energy Group AB med organisationsnummer 559234-9350 med säte i Löddeköpinge.

Motala

Johanna Ettwein
Johanna Ettwein
Ordförande
2024-09-25

Annica Andersson
Annica Andersson

2024-09-26

Rebecca Körkkö
Rebecca Körkkö

2024-09-26

Anna Lindberg
Anna Lindberg

2024-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

Therése Henningsson
Therése Henningsson
Auktoriserad revisor
